UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

Directoriu[m] alphabeticum super postille seque[n]tis principaliores
sententias.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

Annotatio Particulare et **A B C** Principaliū Sententiarum
Directorii alpha
beticum super postille sequentis principaliores sententias.

- A**d **A**dam significat per hominem a latronibus spoliatus. folio. 139. e.
Adventus christi duplex. fol. 75. g. et fol. 148. g.
Alphabetum hebraicum in vera forma ponitur. fol. 56. f.
Amici faciei sunt de manu iniquitatis quatuor modis. fol. 135. c.
Amor maximus dei patris omnium ad hominem in quatuor demonstrat. fol. 121. b.
An Andrei apostoli miracula. fol. 163. f.
Angeli quantum gaudeat de peccatore per intentiam agentem. fol. 128. e.
Angeli quare plus gaudet de peccatore per intentiam agentem. fol. 128. e.
Angeli habet quilibet homo. fol. 172. c.
Anima se habet sicut speculi. fol. 6. g.
Animam quod debemus diligere. fol. 175. e.
Anni mundi ab Adam usque ad christum quot sunt. fol. 93. d.
Antichristus quo tibi venies. fol. 77. g.
Apex quid sit. fol. 131. d. et fol. 188. h.
Apostolus quare in suis epistolis predicavit fratres. fol. 1. b.
Apostoli quare ante christi resurrectionem non legatur missi ad pescandum. folio. 111. b.
Apostoli quare non erant idonei ad spiritu suscepione ante christi ascensionem. fol. 115. b.
Apostoli qui fuerunt pleni spiritu sancto ostenditur signo quadruplici. fol. 120. c.
Apostoli leguntur ter vocati a Christo. folio. 155. f.
Apostoli et ceteri electi quod dicunt iudicare in iudicio finali. fol. 159. b.
Apostoli maiora signa fecerit quam christus in duobus. fol. 163. e.
Ascensionis christi historia. fol. 116. h. et Assumptionis marie quare levigat euangelium de castello. fol. 169. g.
Audiens est triplex. fol. 94. g.

Baptismus et cir^o

Baptismus in quibus coenunt et in quibus differunt. fol. 5. d. et folio. 124. d.

Baptismus unde habet efficaciam. fol. 32. f.
Baptismus tenet similitudinem mortis christi. Ibidem
Baptismus sanguinis utrum sufficiat. folio. 117. c.

Beatitudo significatur per genitivum. Be- gnum. fol. 127. b.

Beatitudo in qua consistat. fol. 149. c.
Beatitude oco per pulchritudinem exponitur. fol. 176. per totum.

Blasphematio quid sit. fol. 147. c.
Blasphematur deus quotidie tribus modis. Ibidem. g.

Bona que hominibus conferuntur sunt Boticilia. fol. 116. e.
Bonum opus remunerat in quocunque. fol. 135. g.